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Tork rengjaringsklut spesial

«Tork rengjaringsklut spesial» er sterk og fleksibel. Kluten kommer i en refillrull for en bgtte som lar deg lage
dine egne vatservietter ved bruk av de kjemikaliene du trenger. Fordi den bare mater én klut av gangen og

har et lokk som er enkelt & lukke, tarker ikke klutene ut.
Innfrir dine rengjgringsbehov pa grunn av egnethet med de fleste lgsemidler, desinfeksjonsmidler og

rengjgringsmidler
*  Enallsidig klut som er nyttig for en rekke oppgaver, noe som begrenser antall forskjellige kluter

»  Perfekt for sensitive overflater takket veere sveert lavt fiberslipp
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Produkt- 0g. System
forsendelsesinformasjon
Rullbredde
16.5cm
Arklengde
30cm
Antall ark
200
Forsendelsesinformasjon
Forbrukerenheter
(CON)
EAN 7322540741711
Emballasjemateriell none
Deler 1
Transportenheter per lag
Lag per pall
Bruttovekt 683.1¢g
Hoyde 165 mm
Lengde 160 mm
Bredde 160 mm
Nettovekt 683.1¢g
Volum 4.22 dm3
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Kvalitet
Premium

Diameter rull
16 cm

Lag
1

Preging
No

Transportenheter
(TRP)
7322540741728

Carton

4(4CON)

3 kg
344 mm
328 mm
168 mm
2.7kg

18.96 dm3

Rullengde
60 m

Antall ark
200

Trykk
No

Farge
Turkis

Pall
(PAL)

7322540753684

280 (70 TRP)
14

5)

206.57 kg
1870 mm
1200 mm
800 mm
191.27 kg

1.33m3



